

# AHMET ŞERİF İZGÖREN "HAYATA DEĞER KATMAK" KONULU SEMİNER GERÇEKLEŞTİRDİ

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ), kişisel gelişim üzerine kitapları bulunan Türk yazar ve İzgören Akademi'nin kurucusu Ahmet Şerif İzgören'i ağırladı. 6 - 7 Mart 2025 tarihlerinde, 10:00 - 12:00 saatleri arasında Mustafa Afşin Ersoy Salonu'nda gerçekleştirilen etkinlikte, İzgören "Hayata Değer Katmak" konulu seminer verdi.

Açılış konuşmaları ile başlayan seminerin ilk oturumu, DAÜ Rektörü Prof. Dr. Hasan Kılıç, DAÜ Rektör Yardımcıları Prof. Dr. Osman M. Karatepe, Prof. Dr. Sonuç Zorlu, Prof. Dr. Ali Öztüren, DAÜ Genel Sekreteri Derviş Ekşici, Rektörlük Koordinatörleri, Yönetmel Müdürler, Fakülte Dekanları, Bölüm Başkanları, akademik ve yönetsel personel ile çok sayıda öğrencinin katılımıyla gerçekleştirildi.

## "Katılımcılar İçin Önemli Bir Fırsat"

DAÜ Rektörü Prof. Dr. Hasan Kılıç gerçekleştirdiği açılış konuşmasında Ahmet Şerif İzgören'i Doğu Akdeniz Üniversitesi'nde yeniden ağırlamaktan büyük memnuniyet duyduklarını belirtti. Prof. Dr. Kılıç, İzgören'in geçmişte DAÜ'de öğretim görevlisi olarak görev yaptığını ve üniversitede birçok kez seminerler verdiğini hatırlatarak, seminerin, katılımcılar için önemli bir fırsat sunduğunu vurguladı. Seminerin, eğitimin yalnızca bilgi aktarmaktan ibaret olmadığını, eğitimcilerin genç nesillere ilham vererek onların hayatlarına yön veren rehberler olduğunu vurgulayacağını belirten Prof. Dr. Kılıç, bu tür etkinliklerin bireysel gelişimin yanı sıra toplumsal ilerlemeye de katkı sağladığını ifade ederek, organizasyonun gerçekleşmesinde emeği geçen herkese teşekkür etti ve Ahmet Şerif İzgören'e değerli paylaşımları için şükranlarını sundu.

## "Sizi Başarıya Götürecek Şey Mücadele Ruhunuz, Dürüstlüğünüz, Ahlakınız ve Disiplininiz"

DAÜ Rektörü Prof. Dr. Kılıç'ın ardından söz alan Ahmet Şerif İzgören, "Düşünce ve eylemin kesiştiği yerler önemlidir. Ne iş yaptığınız değil, nasıl yaptığınız önemli" diyerek başarılı olmanın, doğru düşünce ve eylemlerin birleşiminden geçtiğini



vurguladı. Katılımcılarla başarı hikayeleri de paylaşan İzgören, katılımcılara "Sizi başarıya götürecektir şey mücadele ruhunuz, dürüstlüğünüz, ahlakınız ve disiplininizdir" diyerek, bu değerlerin hayatta önemli bir yol gösterici olduğunu ifade etti. İzgören, DAÜ'nün eğitim kalitesinin, tüm ada üzerindeki eğitim anlayışını etkileyecek güce sahip olduğunu belirterek, "DAÜ buradaki eğitimin temel taşı. Buradaki eğitimi yükseltirseniz tüm adadaki eğitimin kalitesine etki edersiniz" şeklinde konuştu.

İzgören ayrıca eğitimcilerin, gençlerin hayatlarına yön veren rehberler olduğunun altını çizerek, DAÜ'nün sunduğu fırsatların, sadece bireysel gelişimi değil, toplumsal ilerlemeyi de desteklediğini vurguladı.

Etkinliğin ikinci günü, Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti (KKTC) Millî Eğitim Bakanlığı, Genel Orta Öğretim Dairesi ve Mesleki Teknik Öğretim Dairesi'ne bağlı müdürler, müdür muavinleri ve rehber öğretmenlerin katılımı ile gerçekleştirildi. Bu oturumda, eğitimcilerin rolü ve genç nesillere ilham vermenin yolları ele alındı.

Ahmet Şerif İzgören, seminer boyunca katılımcılarla kişisel gelişim, liderlik ve eğitimde fark yaratma konularında değerli bilgiler paylaştı. Katılımın yoğun olduğu etkinlikler, DAÜ Rektörü Prof. Dr. Hasan Kılıç'ın Ahmet Şerif İzgören'e plaket ve hediye takdim etmesi ve toplu fotoğraf çekimleri ile son buldu.



# DAÜ'DE ABBAS GÜÇLÜ İLE “GENÇLİK VE GELECEK” KONUSU ELE ALINDI



Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Mezunlarla İletişim ve Kariyer Araştırma Müdürlüğü (MİKA) tarafından organize edilen “13. Uluslararası Kariyer Günleri” kapsamında duayen gazeteci Abbas Güçlü DAÜ'lülerle bir araya gelerek söyleşi gerçekleştirdi. 5 Mart 2025 Çarşamba günü, saat 14:30'da, Mustafa Afşin Ersoy Salonu'nda yoğun bir katılım ile gerçekleştirilen söyleşide Güçlü, “Gençlik ve Gelecek” konusunu ele alarak gençlerin geleceğe dair sorularına yanıtlar bulmayı amaçladı.

Katılımcıların Abbas Güçlü'nün deneyimlerinden de faydalandıkları interaktif bir ortamda gerçekleştirilen söyleşiye DAÜ Rektörü Prof. Dr. Hasan Kılıç, DAÜ Eski Rektörü Prof. Dr. Abdullah Y. Öztoprak, DAÜ Rektör Yardımcıları Prof. Dr. Osman M. Karatepe, Prof. Dr. Salih Katırcıoğlu, Prof. Dr. Sonuç Zorlu ve Prof. Dr. Ali Öztüren, DAÜ Genel Sekreteri Derviş Ekşici, KKTC Milli Eğitim Bakanlığı Müfettişleri Metin Harper ve Mevhibe Harper, Rektörlük Koordinatörleri, fakülte dekanları, bölüm başkanları, öğretim üyeleri ve yönetsel personel ile çok sayıda öğrenci katıldı.

**“Gençlere Cesaret ve İlham Verecektir”** Söyleşi açılışında konuşan Prof. Dr. Kılıç, çok değerli bir ismi DAÜ'de misafir etmekten dolayı büyük mutluluk duyduğunu belirterek, söz konusu etkinlikte gençlerin geleceğe dair sorularına yanıtlar bulmalarına yardımcı olabilecek bir isimle birlikte olmaktan gurur duyduklarını vurguladı.

“13. Uluslararası Kariyer Günleri” kapsamında gerçekleştirilen söyleşilerin; gençlerin hayata, kariyere, topluma ve en

önemlisi kendi geleceklerine dair merak ettiklerini sormalarına, derinlemesine düşüncelerine olanak tanıyacağını belirten Prof. Dr. Kılıç, DAÜ olarak gençlere sadece teorik bilgi sağlamak değil, aynı zamanda onları kendi alanlarında uzman isimlerle bir araya getirerek, deneyimlerinden faydalanmalarını sağlamayı da amaçladıklarını vurguladı.

Abbas Güçlü gibi gazetecilik ve televizyonculuk alanında kırk yılı aşkın bir süredir önemli birikimler edinmiş bir ismi DAÜ'de ağırlamanın önemine değinen Prof. Dr. Kılıç, uzun yıllardır Milliyet Gazetesi'nde eğitim alanında köşe yazarlığı yapan Güçlü'nün Türkiye'de öğrencilerle en yakın ilişkileri kuran ve onların sesini en çok duyuran gazeteci olarak tanıdığını aktardı. Abbas Güçlü'nün sunuculuğunu üstlendiği tartışma programı olan Genç Bakış programının eğitim alanında hazırlanan yapımlar arasında en önemlilerden biri olduğunu aktaran Prof. Dr. Kılıç, hayata ve mesleki kariyerine dair deneyimlerini paylaşacak olan Güçlü'nün, gençlere cesaret ve ilham vereceğine inandığını aktardı. Prof. Dr. Kılıç etkinliğin gerçekleşmesinde emeği geçenlere teşekkürlerini ederek, verimli bir söyleşi geçmesini temenni etti.

### “Sorunlarınızı Dile Getirmek İçin Her Türlü Çabayı Gösterin”

Abbas Güçlü gerçekleştirdiği konuşmasında DAÜ'de bulunmaktan duyduğu memnuniyeti dile getirerek, Genç Bakış programı hakkında katılımcılara bilgiler verip, programın gücünün gençlerden geldiğine dikkat çekti. Herkesin saygı çerçevesinde özgürce düşüncelerini dile getirdiği bir program olduğunu

aktaran Güçlü, hemen her kesimden kişinin programı takip ettiğini vurguladı. KKTC'de adanın dinamikleri üzerinde durulduğu zaman üniversitelerin varlığının kabul edilmesi gerektiğine değinen Güçlü, üniversitelerin adaya katacağı katma değer görülmeli gerektiğini aktardı. DAÜ'yü kuruluşundan itibaren yakından takip ettiğini aktaran Güçlü, öğrenciler adına kırk yıldır eğitim alanında mücadele verdiğinin altını çizdi. Öğrencilere tavsiyelerde bulunan Güçlü, “Sorunlarınızı dile getirmek için her türlü çabayı gösterin. Sorunlarınızı dile getirmezseniz çözüm getireceklerin dikkatini çekmezsiniz. Konuşmaktan asla vazgeçmeyin. Sorularınızı saygı çerçevesinde sorduğunuz zaman her türlü sorunuza yanıt alabilirsiniz.” dedi. Gençlerin sesini duyurmasının son derece önemli olduğunu aktaran Güçlü, gençlere “Geleceğinize kendiniz yön verin” tavsiyesinde bulundu. Öğrencilerden gelen soruların da yanıtladığı söyleşinin ardından Prof. Dr. Kılıç tarafından Güçlü'ye katkılarından dolayı teşekkür plaketi takdim edildi.

### DAÜ Rektörü Prof. Dr. Kılıç Makamında Ziyaret Edildi

Söyleşi öncesinde DAÜ Rektörü Prof. Dr. Kılıç'ı makamında ziyaret eden Güçlü, DAÜ'de bulunmaktan duyduğu memnuniyeti dile getirdi. Ziyaret kapsamında Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti'ndeki (KKTC) yükseköğretim sektörü üzerinde durularak, eğitim sistemi ve üniversiteler ele alındı. Öğrenci memnuniyetinin önemi üzerinde durulan ziyarette kampüs yaşamı ve aidiyet duygusunun son derece önemli olduğu aktarıldı. Prof. Dr. Kılıç, Abbas Güçlü gibi alanında uzman bir gazeteciyi ağırlamaktan ve öğrenciler ile bir araya gelecek



# DAÜ'DE ABBAS GÜÇLÜ İLE “GENÇLİK VE GELECEK” KONUSU ELE ALINDI



olmasından dolayı mutlu olduklarını ifade etti. DAÜ hakkında detaylı bilgiler veren Prof. Dr. Kılıç, DAÜ'nün öğrencilerinin kişisel gelişimlerine her zaman destek verdiğini belirtti.



Söz konusu ziyarette DAÜ Eski Rektörü Prof. Dr. Abdullah Y. Öztoprak, DAÜ Rektör Yardımcıları Prof. Dr. Osman M. Karatepe, Prof. Dr. Salih Katircioğlu, Prof. Dr. Sonuç Zorlu ve Prof. Dr. Ali Öztüren, DAÜ Genel Sekreteri Derviş



Ekşici ile MİKA Mezunlarla İletişim Birimi Sorumlusu Damla Sayman da hazır bulundu. Ziyaret sonunda Prof. Dr. Kılıç tarafından Güçlü'ye Kıbrıs'a özgü Lefkara işi pano takdim edildi.





## MİMARLIK FAKÜLTESİ MİMARLIK BÖLÜMÜ'NDEN İKİ ÖNEMLİ ETKİNLİK

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ), Mimarlık Fakültesi, Mimarlık Bölümü iki önemli etkinliğe ev sahipliği yaptı. 8 Mart Dünya Emekçi Kadınlar Günü kapsamında DAÜ Akademik Personel Sendikası (DAÜ-SEN) ve Kıbrıs Türk Öğretmenler Sendikası (KTÖS) iş birliğinde "Tasarım, Eğitim ve Teknolojide Kadın" konulu bir panel düzenlenirken, DAÜ Mimarlık Söyleşileri kapsamında ise "Ses ve Mekân" konulu bir seminer gerçekleştirildi.

ODTÜ Mimarlık Bölümü Öğretim Üyesi Prof. Dr. Ayşen Savaş'ın moderatörlüğünde gerçekleştirilen Tasarım, Eğitim ve Teknolojide Kadın konulu panelde, ODTÜ Mimarlık Bölümü'nden Prof. Dr. Arzu Gönenç Sorguç, Mimar Bengisu Derebaşı ve Mimar İdil Bilici, mimarlık, tasarım, eğitim ve teknoloji alanlarında kadının rolü üzerine görüş ve deneyimlerini katılımcılarla paylaştı. Panelin ardından, ODTÜ Tasarım Fabrikası Kurucusu ve Yöneticisi Prof. Dr. Arzu Gönenç Sorguç'un konuşmacı olarak yer aldığı "Ses ve Mekân" konulu seminer düzenlendi. Katılımın yoğun olduğu etkinliklerin sonunda, DAÜ Mimarlık Bölümü Başkanı Prof. Dr. Rafooneh Mokhtarshahi Sani ile DAÜ-SEN Başkanı ve DAÜ Mimarlık Bölümü öğretim üyesi Doç. Dr. Ercan Hoşkara tarafından konuşmacılara katılım belgeleri takdim edildi.



## DAÜ KENTSEL ARAŞTIRMA VE GELİŞTİRME MERKEZİ'NDEN 8 MART DÜNYA EMEKÇİ KADINLAR GÜNÜ ETKİNLİĞİ

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Kentsel Araştırma ve Geliştirme Merkezi (KENT-AG), Doğu Akdeniz Üniversitesi Akademik Personel Sendikası (DAÜ-SEN) ve Kıbrıs Türk Öğretmenler Sendikası (KTÖS) iş birliğinde, 8 Mart Dünya Emekçi Kadınlar Günü kapsamında bir söyleşi ve kitap tanıtımı etkinliği düzenledi. DAÜ-SEN Local'de gerçekleşen etkinliğe DAÜ öğrencileri ve akademik personel yoğun ilgi gösterdi.

Etkinlik kapsamında Tarihsel Diyalog ve Araştırma Derneği (AHDR) temsilcileri Melis Güvensoy Okalpler ve Agita Berzanskaitė, "Kendimize Ait Bir Alan: Kesişimsel Kamusal Alanlarda Toplumsal Cinsiyet ve Anıtlar Üzerine Bir El Kitabı" adlı eserin tanıtımını gerçekleştirdi. Söyleşide kamusal alanda kadın ve sanat ilişkisi ele alınırken, katılımcılar konuyla ilgili görüş ve deneyimlerini paylaşma fırsatı buldu.

İnteraktif bir ortamda gerçekleşen etkinlikte, toplumsal cinsiyet, anıtlar ve kamusal alan kavramları üzerine verimli bir tartışma ortamı yaratıldı. Katılımcılar, kadınların kamusal alandaki temsiliyeti ve sanatla olan ilişkisini farklı perspektiflerden değerlendirme fırsatı buldu.





## T.C. LEFKOŞA BÜYÜKELÇİLİĞİ YETKİLİLERİNDEN DAÜ REKTÖRÜ PROF. DR. HASAN KILIÇ'A ZİYARET

Türkiye Cumhuriyeti (T.C.) Lefkoşa Büyükelçiliği 1. Müsteşarı Zerrin Kandemir ve T.C. Gençlik ve Spor Bakanlığı Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti (KKTC) Koordinatörü Ömer Osman Demirbaş, Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Rektörü Prof. Dr. Hasan Kılıç'ı makamında ziyaret etti. Söz konusu ziyarette DAÜ Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Ali Öztüren ve Rektör Koordinatörü Doç. Dr. Tolga Çelik de hazır bulundu.

Ziyaret sırasında, Türkiye Cumhuriyeti devleti, T.C Lefkoşa Büyükelçiliği ve Kuzey Kıbrıs'ın tek devlet üniversitesi olan DAÜ arasındaki olası iş birlikleri ve yakında gerçekleştirilmesi planlanan ortak çalışmalar ele alındı. Öte yandan, DAÜ mezunu Ömer Osman Demirbaş, yeniden



DAÜ'de bulunmaktan büyük memnuniyet duyduğunu ifade etti. Ziyarette, DAÜ'ye katkı sağlayacak olmanın kendisi için ayrı bir mutluluk kaynağı olduğu vurgulandı.

Bu ziyaret, DAÜ'nün Türkiye ile akademik ve kurumsal bağlarını güçlendirmeye yönelik yürüttüğü çalışmaların önemli bir göstergesi olarak değerlendirildi.

## REKTÖR PROF. DR. HASAN KILIÇ, 8 MART DÜNYA KADINLAR GÜNÜ DOLAYISIYLA MESAJ YAYIMLADI

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Rektörü Prof. Dr. Hasan Kılıç, 8 Mart Dünya Kadınlar Günü dolayısıyla bir mesaj yayımladı. Prof. Dr. Kılıç mesajında şu ifadelerle yer verdi:

“Başta Üniversitemiz için emek veren tüm kadın personelimiz olmak üzere ülkemiz ve dünya kadınlarının 8 Mart Dünya Kadınlar Günü'nü en içten dileklerle kutluyorum. Kadınların gerek anne, gerek eş olarak, gerek iş dünyasında, gerek evlerimizde, gerekse de toplumsal yaşamda hayatlarımıza kattığı değer paha biçilmezdir. Toplumsal Cinsiyet Eşitliğine en fazla önem veren kurumların başında gelen Üniversitemizde 1,000'in üzerinde kadın personelimiz erkek çalışanlarımızla omuz omuza öz verili bir şekilde çalışmakta ve kurumsal başarılarımıza değerli katkılarda bulunmaktadır. Ayrıca birçok kadın personelimiz rektör yardımcılığı, dekanlık, bölüm başkanlığı, müdürlük, şube amirliği, birim sorumluluğu ve koordinatörlük gibi yönetici kadrolarında da yer almakta ve Üniversitemizdeki işleyişin



başarıyla sürdürülmesi noktasında büyük katkılar sağlamaktadırlar. Doğu Akdeniz Üniversitesi kadının toplum içerisindeki yerinin öneminin farkında olarak, her zaman bu konuda örnek olmaya devam edecektir. Kadınlara uygulanan fiziksel, cinsel, psikolojik, ekonomik her türlü şiddeti

ve ayrımcılığı kınadığımı ifade ederken, dünyamızda yaşayan tüm kadınların siyasi, sosyal ve ekonomik özgürlük ve eşitliklerine kavuşabilmeleri temennisiyle bu anlamlı günü bir kez daha kutluyor, saygılarımı sunuyorum.”



# REKTÖR PROF. DR. HASAN KILIÇ, 8 MART DÜNYA KADINLAR GÜNÜ'NDE KADIN PERSONELİ ONURLANDIRDI

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Rektörü Prof. Dr. Hasan Kılıç, 8 Mart Dünya Emekçi Kadınlar Günü kapsamında üniversitedeki kadın personeli ziyaret ederek çiçek takdim etti.

7 Mart 2025 Cuma günü gerçekleştirilen etkinlikte gün boyunca farklı birim ve bölümlerden kadın çalışanlara Rektör

Prof. Dr. Kılıç tarafından çiçek takdim edildi. DAÜ Rektörü Prof. Dr. Kılıç, kadın çalışanların özverili katkılarının üniversitenin başarısında büyük pay sahibi olduğunu vurgulayarak, "Kadınların toplumsal yaşamın her alanında etkin ve güçlü bir şekilde yer alması, kurumlarımızın gelişimi açısından son derece önemlidir. DAÜ olarak, kadın emeğine duyduğumuz

saygıyı her fırsatta dile getirmeye devam edeceğiz. Tüm kadın çalışanlarımızın 8 Mart Dünya Kadınlar Günü'nü içtenlikle kutluyorum" dedi.

Kadın personel, bu anlamlı günde hatırlanmaktan dolayı duydukları memnuniyeti dile getirerek, DAÜ Rektörü Prof. Dr. Hasan Kılıç ve üniversite yönetimine teşekkür etti.





## DAÜ VAKIF YÖNETİCİLER KURULU'NUN YENİ ATANAN ÜYELERİ GÖREVE BAŞLADI



Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Vakıf Yöneticiler Kurulu'nun (VYK), 4 Mart 2025 tarihli toplantısı, yeni atanan üyeler Beyhan Gürgöze ve İsmail Güneş Güneşoğlu'nun katılımlarıyla gerçekleştirildi. Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti (KKTC) Bakanlar Kurulu kararı doğrultusunda, 21 Şubat 2025 tarihinde, DAÜ VYK Üyesi Ersun Kutup'un yerine Beyhan Gürgöze, Dr. Hamit Bakırcı'nın yerine ise İsmail Güneş Güneşoğlu atanmıştı. Verimli geçen toplantıda, belirlenen gündem doğrultusunda

üniversitenin hedeflerine yönelik çeşitli konular tartışıldı. Üyeler, DAÜ'nün sürdürülebilirlik hedeflerine nasıl daha etkin katkı sağlanabileceği üzerine fikir alışverişinde bulundular.

### “DAÜ'nün Daha Parlak Bir Geleceğe Taşınacağına Olan İnancımız Tamdır”

VYK Başkanı Dr. Erdal Özçenk, toplantı sonrası gerçekleştirdiği konuşmada; “VYK, DAÜ'nün geleceği için büyük bir öneme sahiptir. Yeni üyelerimizin de katkılarıyla DAÜ'nün daha parlak bir geleceğe

taşınacağına olan inancımız tamdır. Yeni üyelerimizle bugün gerçekleştirdiğimiz ilk toplantıda, üniversitemiz için önemli birçok konu tartışılmıştır. DAÜ'nün vizyonunu daha da ileriye taşımak adına hep birlikte çalışmaya devam edeceğiz. Her bir üyemiz, DAÜ'nün gelişimine daha fazla katkı sağlama sorumluluğunu taşımaktadır. Bu vesileyle Sayın Gürgöze ve Sayın Güneşoğlu'na aramıza hoşgeldiniz diyor, kendilerine görevlerinde başarılar diliyorum.” ifadelerini kullandı.

## DAÜ'DEN İŞ SAĞLIĞI VE GÜVENLİĞİ ALANINDA YENİ EĞİTİM PROGRAMLARI



DAÜ Sürekli Eğitim Merkezi

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Sürekli Eğitim Merkezi, İş Sağlığı ve Güvenliği Eğitim Kurumu tarafından düzenlenen Genel İş Sağlığı ve Güvenliği Eğitimini tamamlayan kursiyerler, KKTC Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı tarafından düzenlenen Genel İş Sağlığı ve Güvenliği (İSG) Sertifika Sınavı'na katıldı. Sınav sonuçlarına göre başarılı olan katılımcılar, 2025 yılının Nisan ayında gerçekleştirilecek olan İnşaat İş Sağlığı ve Güvenliği Sertifika Sınavı'na başvurabilecekler.

### İlk Kez Yer Aldı

DAÜ-SEM, ilk kez Temmuz-Kasım 2024 dönemi arasında dışarıdan katılımcılara yönelik eğitim kursu düzenleyerek sınavda yer aldı. 24 saat teorik ve 12 saat pratik eğitimden oluşan kurs, Genel İSG Sertifikasına sahip ya da bu sertifikası geçerli olan, mimarlık, inşaat, elektrik, elektronik, makine ve çevre mühendisliği bölümlerinden mezun olmuş veya iş sağlığı ve güvenliği lisansına sahip kişiler için düzenlendi. Yeni Eğitim Programları Düzenleniyor

KKTC Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı tarafından onaylı bir İSG eğitim kurumu olan DAÜ, tüzük çerçevesinde İş Yeri Zorunlu İSG Eğitimi, Temel İSG Eğitimi 2025 ve Genel İSG Eğitim Programları (Haziran 2025) düzenleyecektir. Eğitimler, talep doğrultusunda açık ya da kapalı (özel grup) olarak gerçekleştirilebilecektir. Detaylı bilgi ve başvuru için DAÜ-SEM'in (0392) 630 2471 numaralı telefonuna ulaşılabilir.

## Mezunlarımızdan Haberler

### DAÜ MEZUNU SONER ÖZTÜRK, DAÜ İLE BAŞLAYAN YOLCULUĞUNDA GLOBAL PROJELERE İMZA ATIYOR

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) mezunları, yalnızca akademik başarılarıyla değil, iş dünyasında elde ettikleri başarılarla da gururlandırmaya devam ediyor. DAÜ İletişim Fakültesi, Radyo, Televizyon ve Sinema Bölümü mezunu Soner Öztürk, mezuniyetinin ardından başladığı kariyer yolculuğunda elde ettiği başarılarla dikkat çekiyor. Star TV'de editör olarak başladığı kariyerine bir yapım şirketine proje yöneticiliği yaparak devam eden Öztürk, bir belgesel TRT ekranlarına taşıma başarısını elde etti. Şu anda Türk Hava Yolları'nın (THY) reklam departmanında görev alan Öztürk, global çapta ses getiren projelere imza atarak başarı hikayesini sürdürmeye devam ediyor.

### “DAÜ, Size Güçlü Bir Temel Sunuyor”

Soner Öztürk, DAÜ'de aldığı eğitimin kariyerindeki rolünün çok büyük olduğunu

belirterek, “DAÜ'deki eğitimim yalnızca teorik bilgi edinmemi değil, aynı zamanda DAÜ TV gibi donanımlı bir platformda pratik yapmamı sağladı. Ayrıca DAÜ'nün sunduğu sosyal olanaklar, öğrenci kulüpleri ve etkinlikler hem akademik hem de kişisel anlamda beni geliştirdi. Özellikle öğrenci konseyi başkanlığı görevim, liderlik ve organizasyon becerilerimi geliştirmeme katkıda bulundu. Bu deneyim, iş hayatımda elde ettiğim başarıların temelini oluşturdu.” dedi.

DAÜ'deki eğitim sürecinde kazandığı bilgi ve tecrübelerin kariyerine rehberlik ettiğini belirten Öztürk, mezun olacak öğrencilere şu tavsiyelerde bulundu: “Üniversitenizde sunulan tüm fırsatları değerlendirin ve kendinizi geliştirmeye odaklanın. Sadece akademik başarıya değil, sosyal hayatta da aktif olmaya çalışın. Hayallerinize ulaşmak için DAÜ size güçlü bir temel sunuyor.” Soner Öztürk, DAÜ mezunu olmaktan gurur duyduğunu belirterek üniversitesine ve kendisine kazandırdığı tüm değerli deneyimlere teşekkür etti.





# DAÜ'DE AYER ALTUN TENİS TURNUVASI TAMAMLANDI

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Spor İşleri Müdürlüğü tarafından düzenlenen Ayer Altun Tenis Anı Turnuvası tamamlandı. Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti (KKTC), Türkiye Cumhuriyeti, İran, Kırgızistan, Kazakistan, Belarus, Rusya, Ukrayna, Azerbaycan, Fas ve Nijerya'dan sporcuların katıldığı turnuva, +18 Tek Erkekler, +18 Tek Kadınlar, +35 Tek Erkekler, +35 Tek Kadınlar, Çift Erkekler, Çift Kadınlar ve Karışık Çiftler kategorilerinde gerçekleştirildi. DAÜ Tenis Kortları'nda düzenlenen turnuvada 100'ün üzerinde sporcu mücadele etti.

Bakan Oğuz Final Gecesine Katıldı Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti (KKTC) İçişleri Bakanı Dursun Oğuz da 7 Mart 2025 Cuma gecesi düzenlenen turnuva final gecesine

katılarak, final maçlarını izledi. Turnuvada +18 Tek Kadınlar kategorisinde Andia Salari birinci, Maniya Bagheri ikinci olurken, Deniz Altın ve Yasmin Kamyar yarı finalist olarak turnuvayı tamamladı. +18 Tek Erkekler kategorisinde Abar Esat şampiyon olurken, Doğuş Dede ikinci sırada yer aldı. Kasra Mohammedzade ve Atakan Özen ise yarı finale yükselen isimler oldu.

+35 Tek Erkekler kategorisinde Ali Argana ve Aydın Kayol yarı finalist olurken, Andrey Polishehuk birinciliği, Mariayo Morino ise ikinciliği kazandı. +35 Tek Kadınlar kategorisinde Kateryna Shynkarova ve Kristina Shimdt yarı finalist olurken, Ece Balci birinci, Maryem Mahdavi ise ikinci oldu. Çift Erkekler kategorisinde Can-Atakan ve Vitaly-Aleksey yarı finalist

olurken, Aydın-Mania birinciliği, Atakan-Zahra ise ikinciliği elde etti. Çift Kadınlar kategorisinde Övgü-Bahar ve Kristina-Zlata yarı finalist olurken, Manya-Meryem birinci, Katya-Anya ikinci oldu. Karışık Çiftler kategorisinde Ali-Arzu ve Sertel-Kateryna yarı finalist olurken, Andia-Andrey birinci, Yasmin-Aydın ise ikinci oldu.

Final müsabakalarını, merhum DAÜ personeli Ayer Altun'un kızı Deniz Altun'un yönettiği turnuva sonunda dereceye giren sporculara ödülleri; KKTC İçişleri Bakanı Dursun Oğuz, DAÜ Rektörü Prof. Dr. Hasan Kılıç, DAÜ Vakıf Yöneticiler Kurulu (VYK) Üyesi Beyhan Gürgöze, Spor İşleri Müdürlüğü Koordinatörü Aydın Kayol ve Altun ailesi üyeleri Özlem Altun ile Erdal Altun tarafından takdim edildi.





# FIRAT ÇIRAK BASKETBOL ANI TURNUVASI SONUÇLANDI

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Spor İşleri Müdürlüğü tarafından Lala Mustafa Paşa Spor Sarayı'nda düzenlenen Fırat Çıracık Basketbol Anı Turnuvası 10 Mart 2025 tarihinde tamamlandı. Turnuvanın final maçında Fen ve Edebiyat Fakültesi takımı ile İletişim Fakültesi takımı karşı karşıya geldi. Fen ve Edebiyat Fakültesi takımı, 34-24'lük skorla turnuvayı birinci olarak tamamladı. İletişim Fakültesi ise ikinci sırada yer aldı.

Turnuvanın üçüncülük mücadelesinde, Eczacılık Fakültesi takımı, Güvenlik İşleri Şube Amirliği takımını 20-8 gibi bir skorla yenerek turnuvayı 3. sırada tamamladı. Karşılaşmalar sonunda Güvenlik İşleri Şube Amirliği ise turnuvayı 4. sırada bitirdi.

**Özel Kategorilerde Ödüller Verildi**  
Turnuva kapsamında belirlenen özel

kategorilerde katılımcılara ödülleri verildi. Fen ve Edebiyat Fakültesi takımından Mehmet Aslan, turnuvanın En Değerli Oyuncu ödülüne; Deniz Atalar ise En Centilmen Oyuncu ödülüne layık görüldü. İletişim Fakültesi takımından Mert Koçer, En İyi Rebound Ödülü'nü alırken, takımın bir diğer üyesi Metin Ersoy da turnuvanın En İyi Savunma Oyuncusu ödülünü kazandı.

Turnuva sonunda dereceye giren sporculara ödülleri; DAÜ Rektörü Prof. Dr. Hasan Kılıç, DAÜ Vakıf Yöneticiler Kurulu (VYK) Üyeleri Beyhan Gürgöze ve Güneş Güneşoğlu, Spor İşleri Müdürlüğü Koordinatörü Aydın Kayol, Spor İşleri Müdürlüğü Şube Amiri Osman Konnolu, Spor İşleri Müdürlüğü Basketbol Eğitmeni Cüneyt Doğan, merhum DAÜ personeli Fırat Çıracık'ın eşi Yeşim Kapsıl Çıracık ve kızı Dilayla Çıracık tarafından takdim edildi.







## Geçen Haftaki Akademik Yayınlarımız | Kaynak: Web of Science

**Eczacılık Fakültesi**

1- Nasiri, Reza, Reza Arefnezhad, Kimia Baniasad, Seyed Ali Hosseini, Ahmadrza Samandari Jeshari, Mostafa Miri, Arezoo Lotfi, et al. "Baicalin and Baicalein against Myocardial Ischemia-Reperfusion Injury: A Review of the Current Documents." *TISSUE & CELL* 93 (2025). <https://doi.org/10.1016/j.tice.2025.102772>.

**Fen ve Edebiyat Fakültesi**

1. Fernandez, Arran. "Extending Sonine Kernels to Arbitrary Dimensions." *BANACH JOURNAL OF MATHEMATICAL ANALYSIS* 19, no. 2 (2025). <https://doi.org/10.1007/s43037-025-00412-x>.

2. Mazharimousavi, S Habib. "Schrödinger Equation in Higher-Dimensional Curved Space: A Test for the Existence of Higher Dimensions in the Quantum Realm." *EUROPEAN PHYSICAL JOURNAL C* 85, no. 2 (2025). <https://doi.org/10.1140/epjcs/10052-025-13909-4>.

3. Guvendi, Abdullah, Omar Mustafa, and Semra Gurtas Dogan. "Coupled Fermion-Antifermion Pairs within a Traversable Wormhole." *PHYSICS LETTERS B* 862 (March 2025). <https://doi.org/10.1016/j.physletb.2025.139313>.

4. Pourhassan, Behnam, Izzet Sakalli, and Aram Bahroz Brzo. "Thermal Fluctuation Effects on Shear Viscosity to Entropy Ratio in Five-Dimensional Kerr-Newman Black

Holes." *EUROPEAN PHYSICAL JOURNAL C* 85, no. 2 (2025). <https://doi.org/10.1140/epjcs/10052-025-13893-9>.

5. Mustafa, Omar. "KG-Oscillators in Eddington-Inspired Born-Infeld Gravity: Wu-Yang Magnetic Monopole and Ricci Scalar Curvature Effects." *NUCLEAR PHYSICS B* 1012 (March 2025). <https://doi.org/10.1016/j.nuclphysb.2025.116827>.

Pourhassan, Behnam, Xiaoping Shi, Salman Sajad Wani, Farideh Kazemian, Izzet Sakalli, Naveed Ahmad Shah, and Mir Faizal. "Information Theoretical Approach to Detecting Quantum Gravitational Corrections." *JOURNAL OF HIGH ENERGY PHYSICS*, no. 2 (2025). [https://doi.org/10.1007/JHEP02\(2025\)109](https://doi.org/10.1007/JHEP02(2025)109).

**İşletme ve Ekonomi Fakültesi**

1. Fon, Nguh Nwei Asanga. "Bureaucratic Corruption and Human Development in Sub-Saharan Africa: A Comparative Case-Study of Cameroon and Botswana." *JOURNAL OF ASIAN AND AFRICAN STUDIES*, 2025. <https://doi.org/10.1177/00219096251318233>. (Early Access).

**Mühendislik Fakültesi**

1. Sahmani, Saeid, Timon Rabczuk, Jeong-Hoon Song, and Babak Safaei. "Unified Nonlocal Surface Elastic-Based Thermal Induced Asymmetric Nonlinear Buckling of Inhomogeneous Nano-Arches Subjected to

Dissimilar End Conditions." *COMPOSITE STRUCTURES* 357 (March 2025). <https://doi.org/10.1016/j.compstruct.2025.118961>.

**Sağlık Bilimleri Fakültesi**

1. Bulut, Zeynep Irem, Edibe Unal, Sevim Oksuz, Atalay Dogru, Ahmet Akyol, and Yavuz Yakut. "Validity, Reliability and Responsiveness of the Cognitive Exercise Therapy Approach-Biopsychosocial Questionnaire (BETY-BQ) in Knee Osteoarthritis." *INDIAN JOURNAL OF ORTHOPAEDICS*, 2025. <https://doi.org/10.1007/s43465-025-01350-4>. (Early Access)

**Tıp Fakültesi**

1. Guran, Mumtaz, Baris Ali Omer, Ekin Ceylanli, Muharrem Iyican, Laden Tepretmez, Dilara Kusi, and Ipek U Akturk. "Insights of Community Pharmacists on Antibiotic Misuse during the COVID-19 Pandemic in the Northern Region of Cyprus." *JOURNAL OF INFECTION IN DEVELOPING COUNTRIES* 18, no. 12, 1, SI (2024): S310–17. <https://doi.org/10.3855/jidc.19595>.

**Turizm Fakültesi**

1. Zhang, Jingwei, Md Shamirul Islam, Osman M Karatepe, and Manimekai Jambulingam. "Revitalizing Staycation Trends: Insights from a Secondary-Stakeholder CSR Perspective." *INTERNATIONAL JOURNAL OF CONTEMPORARY HOSPITALITY MANAGEMENT*, 2025. <https://doi.org/10.1108/IJCHM-05-2024-0738>.



**Doğu Akdeniz  
Üniversitesi**

**Yönetim Yeri**

Doğu Akdeniz Üniversitesi, Gazimağusa, Kuzey Kıbrıs

**Doğu Akdeniz Üniversitesi Adına Sahibi**

Prof. Dr. Hasan KILIÇ, Rektör

**Sorumlu**

Prof. Dr. Ali ÖZTÜREN, Rektör Yardımcısı

**Hazırlayan Birim**

Halkla İlişkiler ve Medya Müdürlüğü

**Genel Koordinatör**

Burcu Sultan BETİN, Müdür (v)  
Halkla İlişkiler ve Medya Müdürlüğü

**Haber**

Burcu Sultan BETİN  
Ülgen İNANÇ AMBER  
Banu ÇALIŞKANLAR

**Sayfa Düzeni**

Müge DEBRELI

**İletişim:**

Gazimağusa, Kuzey Kıbrıs, Tel: 0 392 630 1212  
E-posta: dau.haber@emu.edu.tr | web: pr.emu.edu.tr



World  
University  
Rankings

